

اولین کاندیده های ثبت نام کننده در دشتستان

دشتستان، بوشهر (پانا) - اولین روز از ثبت نام یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، در حالی آغاز شد که در دقایق اولیه صبح یکشنبه دهم آذر ماه نود و هشت، حسن اسماعیلی با حضور در محل فرمانداری دشتستان به عنوان اولین داوطلب رسماً نامزدی خود را در انتخابات مجلس یازدهم شورای اسلامی به ثبت رساند.

اولین روز از ثبت نام یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، در حالی آغاز شد که در دقایق اولیه صبح یکشنبه حسن اسماعیلی با حضور در محل فرمانداری دشتستان به عنوان اولین داوطلب رسماً نامزدی خود را در انتخابات مجلس یازدهم شورای اسلامی به ثبت رساند.

حسن اسماعیلی صبح یکشنبه اولین دقایق شروع ثبت نام نامزدهای انتخاباتی مجلس یازدهم شورای اسلامی، در فرمانداری دشتستان حضور یافت و ثبت نام کرد. این کاندیدا اهل شهرستان دشتستان و ساکن برازجان است.

وی به عنوان کاندیدای مستقل وارد عرصه انتخابات شده است. بعد از آن ابراهیم رضایی با حضور در محل فرمانداری دشتستان به عنوان دومین داوطلب رسماً نامزدی خود را برای اولین بار در انتخابات مجلس یازدهم شورای اسلامی به ثبت رساند. ابراهیم رضایی صبح یکشنبه با حضور در فرمانداری دشتستان، نسبت به نام ZWNJZ نویسی در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در شهرستان دشتستان اقدام کرد. این کاندیدا متولد برازجان و ساکن آب پخش است. وی به عنوان کاندیدای انقلابی وارد عرصه انتخابات شده است.

محسن بنافی با حضور در محل فرمانداری دشتستان به عنوان سومین داوطلب رسماً نامزدی خود را برای اولین بار در انتخابات مجلس یازدهم شورای اسلامی به ثبت رساند.

محسن بنافی صبح یکشنبه با حضور در فرمانداری دشتستان، نسبت به نام ZWNJZ نویسی در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در شهرستان دشتستان اقدام کرد. این کاندیدا ساکن و اهل روستای نظرآقا از توابع بخش سعدآباد دشتستان است. وی به عنوان کاندیدای مستقل وارد عرصه انتخابات شده است.

محمدرضا دهقان فرد با حضور در محل فرمانداری دشتستان به عنوان چهارمین داوطلب رسماً نامزدی خود را در انتخابات مجلس یازدهم شورای اسلامی به ثبت رساند.

محمدرضا دهقان فرد صبح یکشنبه دهم آذر ماه نود و هشت با شروع ثبت نام نامزدهای انتخاباتی مجلس یازدهم شورای اسلامی، در فرمانداری دشتستان حضور یافت و ثبت نام کرد. این کاندیدا ساکن و اهل شهر آب پخش از شهرستان دشتستان است. وی به عنوان کاندیدای اصول گرا وارد عرصه انتخابات شده است.

بر اساس اعلام وزارت کشور ثبت نام کاندیداهای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ۱۰ آذر ماه آغاز و تا ۱۶ آذر به مدت یک هفته از ۸ صبح تا ۱۸ بعد از ظهر ادامه دارد.